月，一般及行政開支輕微增加約 100,000港元至約 53,300,000港元。

經紀

截至二零一三年十二月三十一日止六個月，該部門的總收益約為 25,300,000港元，
而截至二零一二年十二月三十一日止六個月約為 23,300,000港元。本集團繼續精簡
其成本架構，儘管收益增加，管理費仍有所減少。

企業融資及資本市場

截至二零一三年十二月三十一日止六個月，該部門的總收益約為 19,300,000港元，
而截至二零一二年十二月三十一日止六個月約為 13,500,000港元。截至二零一三年
十二月三十一日止六個月，我們已完成保薦三間公司上市。該部門亦在此期間完成
了數項包銷及配售交易。因此，該部門於截至二零一三年十二月三十一日止六個月
錄得淨溢利約 3,400,000港元，而截至二零一二年十二月三十一日止六個月則為淨虧
損約 1,700,000港元。

資產管理

截至二零一三年十二月三十一日止六個月，該部門的總收益約為 100,000港元，而截
至二零一二年十二月三十一日止六個月約為 300,000港元。

董事會函件

– 19 –

證券投資

截至二零一三年十二月三十一日止六個月，該部門錄得總收益約為 2,500,000港元，
與截至二零一二年十二月三十一日止六個月的金額相同。於包括出售通過損益以反
映公平價值之財務資產╱負債及重新計量公平價值之收益╱虧損淨額後，截至二零
一三年十二月三十一日止六個月，總收入約為 37,400,000港元，而截至二零一二年
十二月三十一日止六個月則約為 39,000,000港元。

展望及前景

美國於二零一四年正式開始收縮購買債券計劃。流動性預期下降令許多發展中國家
的金融市場動盪。本集團將繼續以謹慎態度於這些不確定性中管理其業務。

買賣股份之風險警告

公開發售須待（其中包括）上文「包銷安排」一節「公開發售之條件」一段所載之條件
達成後，方可作實。尤其是，公開發售須待包銷協議並無根據其條款（有關概要載於
上文「包銷安排」一節「終止包銷協議」一段）被終止後，方可作實。因此，公開發售
可能或未必會進行。

凡於本發售章程日期起至公開發售之所有條件達成當日止期間買賣股份，即須承擔
公開發售未必成為無條件或未必進行之風險。本公司股東及潛在投資者於買賣股份
時，務請審慎行事，如對本身之情況有疑問，應諮詢彼等之專業顧問。

董事會函件

– 20 –

股權架構變動

本公司於公開發售前後之股權架構（假設於最後實際可行日期起至緊接公開發售完成
前期間內本公司之股權架構並無變動）載列如下（僅供說明）：

  緊隨公開發售完成後，假設股東
  （包銷商A及包銷商B除外） 緊隨公開發售完成後，
  概未承購公開發售下之 假設所有股東均已承購彼等
 於最後實際可行日期 任何發售股份 於公開發售下之發售股份
 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

World Developments Limited1 2,391,447,327 64.97 2,391,447,327 51.97 2,989,309,158 64.97

包銷商A 133,574,000 3.63 639,940,473 13.91 166,967,500 3.63

包銷商B 9,494,000 0.26 214,570,203 4.66 11,867,500 0.26

包銷商C2 0 0 208,818,300 4.54 0 0

公眾 1,146,528,579 31.14 1,146,528,579 24.92 1,433,160,724 31.14

合計： 3,681,043,906 100.00 4,601,304,882 100.00 4,601,304,882 100.00

附註：

1. 該等股份由World Developments Limited擁有。World Developments Limited為 Innovation
Asse t s L imi ted之全資附屬公司，而 Innova t ion Asse t s L imi ted之全部已發行股本由 Sunwah
In t e rna t i ona l L imi t ed (「SIL」，為本集團之最終控股公司及於多倫多證券交易所上市）實益擁
有。Sun Wah Capi ta l Limi ted實益擁有 SIL已發行股本約 40%，故此根據證券及期貨條例被視
為擁有該等 2,391,447,327股股份。包銷商A（除其於 SIL之直接及間接權益外）實益擁有或控制
Sun Wah Capital Limited多於三分之一之已發行股本，故此根據證券及期貨條例被視為擁有該等
2,391,447,327股股份。

2. 根據包銷協議，包銷商C為本身利益認購之包銷股份數目，不得致使其連同與其一致行動人士（定
義見收購守則）持有之本公司股權達至本公司當時已發行股本10%或以上。包銷商C亦須盡其最大
努力，確保由其促成之各包銷股份認購人為獨立第三方及不會與本公司、本公司任何董事、主要
行政人員或主要股東或彼等各自之聯繫人（定義見上市規則）一致行動（定義見收購守則），且與彼